
Zarządzanie Nr 247/2022  

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 02.12.2022 roku 

 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 roku. 

poz. 559 ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1634 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 246/2022 Wójta Gminy Olszówka z 

dnia 2.12.2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 

Zarządza się co następuje: 

 

§1. Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków 

na 2022-rok: 

1) Urząd Gminy w Olszówce - dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) Urząd Gminy w Olszówce - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce - wydatki zgodnie z załącznikiem 

Nr 1, 

4) Szkoła Podstawowa w Głębokiem - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

5) Szkoła Podstawowa w Łubiance - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

§2. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 

2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Urząd Gminy - dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 247/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 02.12.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 790 269,00 5 319,00 795 588,00 

 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

6 464,00 36,00 6 500,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

6 464,00 36,00 6 500,00 

  Własne 6 464,00 36,00 6 500,00 

85216  Zasiłki stałe 79 667,00 1 183,00 80 850,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

79 667,00 1 183,00 80 850,00 

  Własne 79 667,00 1 183,00 80 850,00 

85295  Pozostała działalność 603 217,00 4 100,00 607 317,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

595 000,00 4 100,00 599 100,00 

  Zlecone 595 000,00 4 100,00 599 100,00 

       

   Razem: 37 925 173,58 5 319,00 37 930 492,58 



Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 247/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 02.12.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 121 444,07 0,00 3 121 444,07 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 63 851,00 0,00 63 851,00 

 010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 475,00 1 707,00 39 182,00 

  Zlecone 37 475,00 1 707,00 39 182,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 921,00 292,00 7 213,00 

  Zlecone 6 921,00 292,00 7 213,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 992,00 42,00 1 034,00 

  Zlecone 992,00 42,00 1 034,60 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 500,00 1 500,00 

  Zlecone 1 000,00  500,00 1 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -2 000,00 10 000,00 

  Zlecone 12 000,00 -2 000,00 10 000,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

800,00 -541,00 259,00 

  Zlecone 800,00 -541,00 259,00 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 187 000,00 0,00 187 000,00 

 42 O Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 27 000,00 30 000,00 

  Własne 3 000,00 27 000,00 30 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -27 000,00 13 000,00 

  Własne 40 000,00 -27 000,00 13 000,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 602 858,28 0,00 2 602 858,28 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -1 200,00 28 800,00 

  Własne 30 000,00 -1 200,00 28 800,00 

 4260 Zakup energii 23 000,00 2 200,00 25 200,00 

  Własne 23 000,00 2 200,00 25 200,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 142 000,00 0,00 142 000,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00  20,00 720,00 

  Własne 700,00 20,00 720,00 

 4260 Zakup energii 1-700,00 100,00 1 800,00 



 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

 

  Własne 1 700,00 100,00 1 800,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 30,00 930,00 

  Własne 900,00 30,00 930,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

900,00 -150,00 750,00 

  Własne 900,00 -150,00 750,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 900 330,45 0,00 2 900 330,45 

 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 704 740,45 0,00 704 740,45 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 000,00 500,00 29 500,00 

  Własne 29 000,00 500,00 29 500,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 350,00 -103,00 2 247,00 

  Własne 2 350,00 -103,00 2 247,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5-361,00 40,00 5 401,00 

  Własne 5 361,00 40,00 5 401,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 768,00 6,00 774,00 

  Własne 768,00 6,00 774,00 

 4260 Zakup energii 400,00 200,00 600,00 

  Własne 400,00 200,00 600,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 20,00 320,00 

  Własne 300,00 20,00 320,00 

 4430 Różne opiaty i składki 1 000,00 -363,00 637,00 

  Własne 1 000,00 -363,00 637,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

700,00 -300,00 400,00 

  Własne 700,00 -300,00 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 716 848,53 0,00 1 716 848,53 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 488 848,53 0,00 1 488 848,53 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 208,78 4 000,00 142 208,78 

  Własne 138 208,78 4 000,00 142 208,78 

 4270 Zakup usług remontowych 232 851,75 -4 000,00 228 851,75 

  Własne 232 851,75 -4 000,00 228 851,75 

       

   Razem: 23 385 487,71 0,00 23 385 487,71 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 247/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 02.12.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i Wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 494 730,00 5 319,00 1 500 049,00 

 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

6 464,00 36,00 6 500,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 464,00 36,00 6 500,00 

  Własne 6 464,00 36,00 6 500,00 

85216  Zasiłki stałe 79 667,00 1 183,00 80 850,00 

 3110 Świadczenia społeczne 79 667,00 1 183,00 80 850,00 

  Własne 79 667,00 1 183,00 80 850.00 

85295  Pozostała działalność 603 217,00 4 100,00 607 317,00 

 3110 Świadczenia społeczne 583 100,00 4 018,00 587 118,00 

  Zlecone 583 100,00 4 018,00 587 118,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 537,00 82,00 2 619,00 

  Zlecone 2 537,00 82,00 2 619,00 

       

   Razem: 9 689 624,31 5 319,00 9 694 943,31 



Szkoła Podstawowa Głębokie- wydatki 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 247/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 02.12.2022 r, w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 

2022 rok 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 265 327,98 0,00 2 265 327,98 

 

80101  Szkoły podstawowe 1 784 463,00 -270,00 1 784 193,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 060,00 -550,00 185 510,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 353,00 280,00 24 633,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 217 430,00 270,00 217 700,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 940,00 270,00 3 210,00 

       

   Razem: 2 265 327,98 0,00 2 265 327,98 



Szkoła Podstawowa Łubianka - wydatki 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 247/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 02.12.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 575 933,97 0,00 2 575 933,97 

 

80101  Szkoły podstawowe 2 035 749,00 -2 620,00 2 033 129,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 160,00 -2 120,00 179 040,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221 388,00 -500,00 220 888,00 

80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

104 990,00 2 620,00 107 610,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 190,00 330,00 13 520,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 190,00 20,00 1 210,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 69 570,00 2 270,00 71 840,00 

       

   Razem: 2 575 933,97 0,00 2 575 933,97 



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia 247/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 02.12.2022 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Dotacje 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 600 314,00 4 100,00 604 414,00 

 85295  Pozostała działalność 595 000,00 4 100,00 599 100,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

595 000,00 4 100,00 599 100,00 

       
   Razem: 5 611 505,33 4 100,00 5 615 605,33 



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Wydatki 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 63 851,00 0,00 63 851,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 851,00 0,00 63 851,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 475,00 1 707,00 39 182,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 921,00 292,00 7 213,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 992,00 42,00 1 034,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 500,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -2 000,00 10 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

800,00 -541,00 259,00 

852   Pomoc społeczna 600 314,00 4 100,00 604 414,00 

 85295  Pozostała działalność 595 000,00 4 100,00 599 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 583 100,00 4 018,00 587 118,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 537,00 82,00 2 619,00 

   Razem: 5 611 505,33 4 100,00 5 615 605,33 


